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T CIRCOLARE N. 107

ALLA DEI DOCENTI
ATTENZIONE E DEGLI STUDENTI
INTERESSATI
SEDE

TEST DI CORSA CAMPESTRE DEL 27 OTTOBRE 2015 - Paco
Querini — Citta - LENCO UFFICIALE STUDENTI SELEZION ATIA

OGGETTO:
PARTECIPARE GIUDICI DI CAMPO

Gli studenti in elenco, selezionati per le gare@ospregati di trovarsMARTEDI 27

OTTOBRE nelle sedi indicate dalla circolare di riferimemd 101, e seguire le istruzioni
in essa indicate.
SONO IMPEGNATI ANCHE TUTTI | DOCENTI DI SCIENZE MOT ORIE
IN ORARIO.

Il Dirigente Scolastico
F.to prof. Alberto FRIZZO

Vicenza 26 ottobre 2015
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1AI
1AE
1AE
1AE
1BE
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1BE
1CE
1CE
1CE
1CI
1CI
1CI
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1DI
1DI
1DI
1DI
1DI
1AM
1AM
1AM
1AM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BM
1BI
1BI
1BI
iCM
iCM
iDM
iDM
iDM
iDM
iDM
iDM
iDM
iDM
iDM

3AME

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE
“ ALESSANDRO ROSSI

- VICENZA -

nome
MASCHILE ANNO 2001

BELMONTE SAMUELE
ZAUSA MATTEO
KERBOUCHE ABDESSAMED
BARBIERO MASSIMO
DOMINATO PIETRO
GONZO DENIS
ZACCARIA GIACOMO
CISCATO FRANCESCO
RIGOLON ALESSANDRO
RIZZI TOMMASO
MARTINI ALESSANDRO
ZENERE GIACOMO
SCHIBOTTO MICHAEL
TROISI EMANUELE

BURS RAUL SEBASTIAN
CLAASEN GIACOMO
BENINATI RUBEN
NIKOLIC LUKA

PRETTO RICCARDO
CISCATO GIOVANNI
MARCHELUZZO MATTEO
MIGLIORINI MATTEO
RUSSO MATTIA

BORTOLI OMAR

BUSATO STEFANO
CAMPAGNOLO LUCA
GIURIATO STEFANO
MASSIGNANI LUCA
NALESSO CRISTIAN
BARCARO

LA VALLE

SANTAMARIA
CAMPAGNARO GIOVANNI
DE GUIO RICCARDO
BASTIANELLO NICHOLAS
GIOLI ANDREA
MAZZOCCO ALESSANDRO
METTIFOGO RICCARDO
PREATO LUCA
TAGIAFERRO MICHAEL
VANFRETTI ALBERTO
GHIOTTO NICOLO'
PIZZOLATO LUCA
MASCHILE ANNI 2000-1999
CAPPELLARI ANTONIO
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3AME
3AME
3AME
3AME
3AIT
3AIT
3AIT
3ALL
3ALL
3ALL
3ALL
3AIl
3AIl
2AI
2AI
2AI
2AI
2AM
2AM
2AM
2AE
2AE
2AE
2AE
2AE
2AI
2BE
2BE
2BE
2CE
2CE
1CE
1AM
1AM
1AI
i1DI
3ACH
3ACH
3CMM
3CMM
3CMM
2DM
2DM
2DM
2DM
2DM
2DM
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CENZATO IVAN
FAGGIONATO FRANCO
RANCAN RICCARDO
TONIN MARCO
GREGGIO NICOLA
GAZZIERO CRISTIAN
MILANELLO TOMMASO
MATTIELLO ALESSANDRO
MIAZZO ANDRE'
SOLIGO MARCO
MARAN TOBIA
MUNARO KEVIN
SINIGAGLIA GABRIELE
BASTIANELLO CRHISTIAN
MARCHETTI ALESSANDRO
MARZARI ENRICO
MION RICCARDO
AMBROSINI MASSIMO
MAINENTE MICHELE
VILLANOVA LORENZO
ANTONIAZZI DAVIDE
BELLON ENRICO
BIASIA FRENCESCO
CADERBE ANDREA
ZANIN FILIPPO
NEFFAT DAVIDE

DA SOGHE SIMONE
ROMIO DAVIDE
ZAMPIVA STEFANO

EL AMRI OTMAN
FRESCURATO ELIA
RANKOVIC NIKOLA
BARTOLOMEI ENRICO
BLEOWOE STEVEN
POLETTO FILIPPO
SPANEVELLO MARCO
CENZATO NICCOLO'
VACCARIN DIEGO
CASAROTTO CHRISTIAN
GELSO MICHELE
VICARI SIMEONE
ARGENTA GIOVANNI
BELLUCCO MICHELE
FONGARO SAMUEL
MANFRIN LEONARDO
MIGLIORINI ALBERTO
SILVAN ANDREA
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50.
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52.
53.
54.
55.
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57.
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59.
60.
61.
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64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
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2DM
3AEA
3AEA
3AEA
3AEA
3AEA
3AEA
3AEA
3AEA
3BME
3BME
3BME
3BME
3BME
2BM
2BM
2BM
1BI
i1CM
2BI
2BI
2BI
2CM
2CM
2CM
2BI
2CI
2CI
2CI
3BMM
3BMM
3BMM

4BII
4AME
4AME
3AME
3AME
4AMM
4AMM
4AMM
S5AIT
S5AIT
5AIT
3ACH
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VENTURINI TOBIA
CAENARO EMANUELE
DALLA ROSA DAVID
DEL SALE ALESSANDRO
FELTRIN ALESSANDRO
MENEGHELLO MARCO
NORI LUCA

RONZANI ANDREA
ZEBELE GIOVANNI
CAVEGGION FRANCESCO
CENTOMO FRANCESCO
DE SANTI ALBERTO
RANCAN GIACOMO
ZENERE MATTEO
ANASTRELLI LUCA
CAPOZZI FULVIO
TONIN ANDREA
POPESCU SILVIU MARIAN
STOCCO GIANMARCO
CAROLLO ALESSANDRO
BEDIN EDOARDO
ZORDAN MARCO
FERRARI FABIO

ZHELI ARLIND

AMICI NICOLO'
PATERA DEMETRIO
MARCOVIC CRISTIAN
MEBROUK NABIL
SOLIGO STEFANO
PEROBELLI PAOLO
CASTAGNA ENRICO
CAMPAGNARO ANDREA

MASCHILE ANNI 1998-1997-
1996

FANTON ALBERTO
PEGORARO LORENZO
ZAMPIERI ALESSANDRO
NALLI LORENZO
MENEGHELLO MATTEO
GIACOMINI ANDREA
SANDRI RICCARDO
CHIEMENTIN GIOVANNI
ZANETTIN SAMUEL
TOFFALI MAURO
TOGNAZZA WALTER
BOAKYE GABRIEL
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
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23.
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
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36.
37.
38.
39.
40.
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42.
43.
44.
45.
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49.
50.
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52.
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3ACH
3ALL
3ACH
5BIT
5BIT
5BIT
5BIT
5 BIT
3AIl
3AIl
3AIl
3AIl
3CMM
3CMM
4AI1
5AII
S5AET
5CMM
5CMM
2AE
3AEA
3AEA
3AEA
3BME
4BEA
4BEA
4BEA
4AEA
4AEA
4AEA
5AME
5AME
5AME
5AME
5AME
S5AEA
S5AEA
4BMM
4BMM
4BMM
4BMM
5BMM
3BMM

1CE
1CE
1CE
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DI FIORE LUCA
BAUDELLINI RICCARDO
SARETTA GIUSEPPE
ROETTA LUCA

ROVELLI ADAMO
STEFANI ALESSANDRO
TEZZE ELIA
ZAMPOGNA MARCO
PARODI NICOLA
GIARETTA ANDREA

DE BONI ALEX
PERUFFO MATTIA
ANTONIAZZO ALESSIO
CUMAN ENRICO
GURIEV ALEXANDRU
IZZILLO IGOR
CASAROTTO DAVIDE
GALVANETTO NICCOLO'
ZANIN SANTE ANDREA
MATAMALA YERKO ANDRES
BARUTTI MARCO
BASTIANELLO JURIJ
MOLLA MAHMOD

GEMO TOMAS
CHIARELLO FEDERICO
PRETTO STEFANO
VICARIO MATTIA
CHUMBER SHAROOKH
SUDIRO EMANUELE
ZARANTONELLO MATTIA
COQUINATI PIETRO
FIORENTINI MATTEO
GIANESINI GIULIO
POVOLO NICOLA
ZANOTTO LUCA
SARTORI MATTEO
ZACCARIA RICCARDO
CHEPIL ARTEM

DAL LAGO THOMAS
ZAMBON MASSIMILIANO
DORDEVIC DUSAN
ROSSI AMEDEO

SINICO LUCA
FEMMINILE ANNO 2001
DE ROSA GIULIA
DRESSENO MONICA
REZZANTE ANITA
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2CE

2AM
3AIT
3AIT

3ACH

5BIT
S5ALL
SAET
5AI1
5AI1
4AEA
4BEA
4BEA
S5AEA
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FEMMINILE ANNI 2000-1999
VISENTIN FRANCESCA
CATTELAN ELENA
CARMINETTI ASIA
MATTIELLO LAURA
FEMMINILE ANNI 1998-1997-
1996

MEGGIOLARO SOFIA
GIUDICI DI GARA

DARIE EUGENIU

GUERRA ALBERTO
MEGGIOLARO ILATIA
BASTIANELLO SARA

EL MALIKI SAAD

CHEMELLO ANDREA

CARTA ROBERTO

ZANOLA ANDREA

RIGUCCI FRANCESCO
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